
             Polizei Sport-Verein Klagenfurt PSV

LP 5 Ergebnis

Pos Name 1 2 3 4 Ges.

1 Salbrechter G. 88 84 83 86 341

2 Keuc C. 80 85 81 90 336

3 Rauter R. 87 78 80 90 335

4 Trenner G. 82 81 82 83 328

5 Puff G. 74 77 79 72 302

6 Kaiser R. 82 72 72 66 292

7 Pranter E. 62 73 73 80 288

8 Bittner K. 72 80 63 71 286

9 Ddr. Sporis F. 70 68 72 65 275

10 Rados J. 49 63 64 69 245

LP 5 Mannschaft Ergebnis

Pos Name Ges.

1 SV Keuc C. 336 973

SV Rauter R. 335

SV Puff G. 302

2 SSV Salbrechter G. 341 961

SSV Trenner G. 328

SSV Kaiser R. 292

3 PSV Pranter E. 288 808

PSV Sporis F. 275

PSV Rados J. 245

Sen 3 Ergebnis

Pos Name 1 2 3 4 Ges.

1 Ankert F. 83 87 86 89 345

2 Krenn K. 78 82 70 74 304

3 Kulterer K. 65 70 77 59 271



             Polizei Sport-Verein Klagenfurt PSV

LP 20 Jugend M Ergebnis

Pos Name 1 2 Ges.

1 Trenner M. 91 82 0 0 173

2 Bai L. 75 68 0 0 143

LP 40 Jungschützen W Ergebnis

Pos Name 1 2 4 5 Ges.

1 Suntinger N. 77 71 66 79 293

LP 40 Junioren Ergebnis

Pos Name 1 2 4 5 Ges.

1 Stultschnig L. 78 80 83 80 321

LP 40 Männer Ergebnis

Pos Name 1 2 3 4 Ges.

1 Salbrechter G. 91 93 90 92 366

2 Keuc C. 88 89 83 93 353

3 Unterweger C. 85 89 88 85 347

4 Sporis F. 87 88 84 87 346

5 Kuneth G. 89 89 86 79 343

6 Keutschegger D. 85 87 89 82 343

LP 40 Frauen Ergebnis

Pos Name 1 2 3 4 Ges.

1 Pranter E. 84 92 92 94 362

2 Ankert T. 90 90 85 87 352

3 Gottole C. 86 90 87 86 349

4 Pichler P. 83 78 87 82 330

5 Happerger P. 76 82 78 92 328

6 Pichler V. 72 76 86 76 310

7 Ettinger K. 66 76 82 80 304
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LP 40 Sen 1 Ergebnis

Pos Name 1 2 3 4 Ges.

1 Bruckmayer B. 88 92 89 88 357

2 Kopitar M. 92 87 91 85 355

3 Tatschl B. 88 84 89 87 348

4 Puff G. 85 82 90 87 344

5 Trenner G. 89 80 84 91 344

6 Machne H. 88 82 86 85 341

7 Ettinger D. 84 80 85 89 338

8 Pichler G. 79 81 83 88 331

9 Kaiser R. 80 80 80 80 320

10 Rados J. 77 72 82 71 302
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LP 40 Mannschaft Ergebnis

Pos Name Ges.

1 SSV 1 Salbrechter G. 366 1059

SSV1 Gottole C. 349

SSV1 Trenner G. 344

2 SV1 Kopitar M. 355 1052

SV1 Keuc C. 353

SV1 Puff G. 344

3 PSV1 Pranter E. 362 1051

PSV1 Sporis F. 346

PSV1 Kuneth G. 343

4 SSV2 Bruckmayer B. 357 1026

SSV2 Ettinger D. 338

SSV2 Pichler G. 331

5 LPSVK Tatschl B. 348 1021

LPSVK Keutschegger D. 343

LPSVK Pichler P. 330

6 PSV2 Unterwger C. 347 977

PSV2 Happerger P. 328

PSV2 Rados J. 302

7 SSV3 Machne H. 341 971

SSV3 Kaiser R. 320

SSV3 Pichler V. 310

LP Mixed Team Ergebnis

Pos Name Ges.

1 SSV Salbrechter G. 225 441,1

SSV Gottole C. 216,1

2 PSV Pranter E. 223,9 427

PSV Unterweger C. 203,1

3 PSV Sporis F. 175,7 343,2

PSV Happerger P. 167,5

4 SV Bittner K. 158,2 303,8

SV Stultschnig L. 145,6

Wir Danken für die rege Teilnahme und für die guten Ergebnisse


